Директору МБОУ «Гимназия им. А.П.Чехова»Елене Александровне Подзоровой_____________________________________ФИО родителя (законного представителя),проживающего(ей) по адресу:_____________________________________телефон (домашний) __________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять моего ребенка (сына, дочь)_________________________________________________________________________(фамилия, имя, отчество)в 10 й класс Вашей гимназии.
Дата рождения ребенка ____________ Гражданство_______________________Место проживания ребенка Место регистрации ребенкаГород ___________________________Улица ________________ дом __ кв. __ Город _____________________________Улица _______________ дом ___ кв. ___
Сведения о родителях:Мать (Ф.И.О.): ___________________________________________________________Место работы: ____________________________________________________________Должность: _____________________________________Телефон (мобильный): ___________________________Отец (Ф.И.О.): ___________________________________________________________Место работы: ___________________________________________________________Должность: ____________________________________Телефон (мобильный): __________________________
Сведения о семье: сколько детей в семье (укажите возраст)_____________________Кто из них уже посещает нашу гимназию?____________________________________Является ли кто либо из родителей выпускником школы?_______________________

Ознакомлен(а) с нормативно правовыми документами гимназии (устав, образовательные про граммы, локальные акты, свидетельство о государственной аккредитации, лицензия).

_________________ « __ » _____________ 2025 год(подпись)

Директору МБОУ «Гимназия им. А.П.Чехова»Елене Александровне Подзоровой_________________________________ФИО поступающего в 10 й класстелефон (мобильный)_____________
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня, ________________________________________________________,(фамилия, имя, отчество)в 10 й класс МБОУ «Гимназия им. А.П.Чехова».
Из какой школы прибыл(а): _________________________________________________Достижения за два последних года (олимпиады, конкурсы) __________________________________________________________________________________________________Какой иностранный язык изучаете?___________________________________________
Какой профильный класс Вы выбираете?Заявляемый профиль обучения отметить «X»

На основании ст.14 Федерального закона от 29.12.2012 № 273 ФЗ «Об образованиив Российской Федерации» прошу организовать обучение на___________языке

Ознакомлен(а) с нормативно правовыми документами гимназии (устав, образовательныепрограммы, локальные акты, свидетельство о государственной аккредитации, лицензия).
_________________ « __ » _____________ 2025 год(подпись)

№ Название профиля Укажите приоритетпрофиля обучения*
1. Универсальный
2. Информационно технологический
3. Технологический инженерный